Ex his decidit alia qd an post ingressu mo-
nasterij posset reuocari p istu monachum te-
stamentu antea editu. De. r. Ep. in d. auc.
si qua mulier. simplr tenet q sic. Bar. distin-
guir vt s. q qn fuit ingressus monasteriu fm
minoz nullo mo pot reuocari qa sicut post
mortem nalem testm cofirmat irreuocablr ex
pte testoris ita p ingressum h' religionis. Itē
qa frēs miores nō pnt p' p'fessionē factā ali-
quid disponere de reb' mudanis vt in d. cle.
exiuit. de d. sig. quare credit in eis nō h' lo-
cum illa auc. si qua mulier. que pmittit post
ingressum disponē inter liberos. // 2°. cāu qn
fuit ingressus aliā religionē putat q pot ipse
reuocare testm donec viuūt 7 v' tex. in fili hz
eū in l. res vxoris. E. de do. inter vi. 7 vxo. 7
cū hac opi. bar. trāsit hic. Do. an. q ex h' solu-
dit q lz p' testm fuerit editu cum vn. testib'
valebit 2° cū duob' vel tribus. de testi. c. re-
latu. 7. c. cum esles. qz nūc ad' s'ncitur dispo-
ni iuris canonici. // Itē q valebit simplex re-
uocatio licet nō sit elapsum decēniū sicut ex-
igit in l. sancim'. E. de testa. // Ego iuestigā
de veritatis grā tenerē strarium q excepto
casu auc. si qua mulier. nullo mo posset am-
plius de bonis disponē fm tex. nō. in d. s' illd
in auc. de mona. qui iudicio meo h' bene p/
bar. ibi enī d' q volēs intrare mōasteriu pot
pus quō voluerit disponere. postea dō nul-
lam hz facultatē disponēdi 7 grōse fuit cōces-
sus casus auc. si qua mulier. qn dō disponit
liberis ex'itib' 7 tunc possit inter eos dispo-
nere prout ibi d'. nō aut dat sibi facultas dis-
ponēdi inter alios. vñ arguēdo ex illo ter. p
locuz a spālī v' optie h' pbari. 7 hic habem'
casū specificatū in d. s' illd. 7 auc. si qua m'ler
facit etiā rō ne notet p'prietas in eo sic dispo-
nēdo de rebus rpalibus ad libitū cū iā post
p'fessionē sit mortu' mūdo d. c. placuit. xvi.
q. i. 7 ampli' nō hz velle aut nolle. de elec. si
religiosus. li. vi. nec testm pot depēdere a vo-
luntate ter. l. pe. cū ibi nō. E. q. test. fa. poss.
7. ff. de here. insti. l. illa institutio. 7. l. captato-
rias. 7 per hoc tollit si diceret q cū abbatib'
cōsensu hoc facere posset. // Itē adhuc ob iu-
ra supius all. ex his infero ad decisiōē alte-
rius qōnis. an posset testari post ingressum 7
certe iter liberos 7 monasteriu pot. iū tam
auc. si qua mulier. itellige qn pus non dispo-
nit vt ibi. alr aut disponēdo inter alios non
pot in forma testi fm Ep. i d. auc. si qua mu-
lier. h' ad h' vt valeat donatio poterit assenti-
ente abbate 7 caplo de mobilib' tñ. naz imo-
bilis nō pnt alienari sine debita solēnitāte.
Ego nō video q ipse aplius tanq' ipse possit
quid disponere de illis reb' cū iā trāsuerit
i ius monasterij. 7 nullā aplius in eis facul-